
Valeria Epova

Městský dům v poluce - Holešovice

Bakalářská práce

Posudek vedoucího práce


Valeria Epova předkládá solidní projekt, u kterého mi bylo vždy sympatická volba programu, 
jednoduché dispoziční schema a čistý architektonický výraz. Dotažení v bakalářské práci pak má 
myslím pár chyb. Na úvod zarazí nedotažené výkresy studie. Chybí popisy místností, výměry. 
Provětrání bytů přes pavlač, tak důležité pro koncept domu není v půdorysech nakresleno.

Asi by stálo za to věnovat větší péči oddělení provozu hotelu a hostelu, stejně tak jako od stálého 
bydlení.

Nad staveními výkresy mi vytanuly následující otázky: proč není konstrukce pavlačí pnutá kolmo 
na fasádu a daleko subtilnější? Kde je horní přejezd kratšího výtahu? Hydraulika v hotelu není 
podle mne praktická. Obkladové pásky při váze větší než 25 kg/m2 musí mít dvojité kotvení a 
dvojitou perlinku.

Přes tyto dílčí výhrady projekt navrhuji k obhajobě.

Navrhované hodnocení: C


Praha,  14.6. 2021


Ondřej Císler





